super

*Super Sion montem sanctum eius, predicans prae-
 ptum eius. Dominus dixit ad me: Filius meus es tu,
 ego hodie genui te. Postula à me & dabo tibi gentes
 hereditatem tuam & possessionem tuam remaneat
 terra. Reges eos in virga ferrea, & tanquam vas
 siguli confringes eos. Et nunc reges intelligite: erudi-
 mini qui iudicatis terram, seruite Domino in timore:
 & exultate ei cum tremore. Apprehendite di-
 sciplinam ne quando irascatur Dominus, & peratis
 de via iusta. Cum exarserit in breui ira eius, beati
 omnes qui confidunt in eo. Psal. 95. 10. vt supra cap.
 5. Isai. 19. 20. Erit in signum, & in testimonium
 Domino exercituum in terra Aegypti, clamabunt
 enim ad Dominum à facie tribulantis, & matris eis
 saluatorem & propugnatorem, qui liberet eos. Sa-
 pient. 10. 13. 14. Hæc (sapientia scilicet) pendurum
 iustum non dereliquit, sed à peccatoribus liberauit
 eum: descenditq; cum illo in foueam, & in vinculis
 non dereliquit illum, donec afferret illi sceptrum re-
 gni, & potentiam aduersus eos, qui eum deprime-
 bant; & mendaces ostendit, qui macularunt illum,
 & dedit illi claritatem aeternam. Hoc titulo ape-
 riuntur omnes libri prophetarum hæcenus si-
 gnati. Isai. 29. 11. 12. Et erit vobis visio omnium si-
 cut verba libri signati, quem cum dederint scienti-
 litteras, dicent: lege istum, & respondebit: non pos-
 sum, signatus est enim. Et dabitur liber nescienti-
 litteras, diceturq; ei: lege: & respondebit: Nescio
 litteras. Ierem. 32. 10. 11. 12. 13. 14. Et scripsi in li-
 bro, & signauit, & adhibui testes: & appendi
 gentem*

gentum in statera. Et accepi librum possessionis signatum, & stipulationes, & rata, & signa forinsecus. Et dedi librum possessionis Baruch filio Neri filij Maasia in oculis Hanameel patruelis mei, in oculis testium, qui scripti erant in libro emptionis, & in oculis omnium Iudeorum qui sedebant in atrio carceris, & precepi Baruch coram eis, dicens: Hec dicit Dominus exercituum Deus Israël. Sume libros istos, librum emptionis hunc signatum, & librum hunc, qui apertus est, & pone illos in vase fictili ut permanere possint diebus multis. Dan. 12. 9. Et ait: vade Daniel, quia clausi sunt, signatiq; sermones vsq; ad presinitum tempus. Apoc. 5. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Et vidi in dextera sedentis supra thronum, librum scriptum intus & foris, signatum sigillis septem. Et vidi Angelum fortem, predicantem voce magna: Quis est dignus aperire librum, & solvere signacula eius? Et nemo poterat neq; in calo neq; in terra, neq; subtus terram aperire librum, neq; respicere illum. Et ego flebam multum, quoniam nemo dignus inuentus est aperire librum, nec videre eum. Et unus de senioribus dixit mihi. Ne fleueris: ecce vicit leo de tribu Iuda, radix David, aperire librum, & solvere septem signacula eius. Et vidi, & ecce in medio throni, & quatuor animalium, & in medio seniorum, agnū stantem tāquam occisum, habentē cornua septem, & oculos septem: qui sunt septē spiritus Dei, missi in omnem terrā: & venit & accepit de dextera sedentis in throno librum. Et cum aperuisset librum, quatuor animalia & viginti quatuor seniores cecide.